TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 338/LĐLĐ

V/v tuyên truyền thực hiện Thông tư

số 32/2024/TT-BCA, ngày 10/7/2024

 của Bộ trưởng Bộ Công an

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

`

Lai Châu, ngày 08 tháng 8 năm 2024

 Kính gửi:

         - LĐLĐ các huyện, Thành phố;

                                        - Các Công đoàn Ngành; Công đoàn Viên chức tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3019/UBND-TH, ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về triển khai thực hiện Thông tư số 32/2024/TT-BCA, ngày 10/7/2024 của

Bộ trưởng Bộ Công an, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện,

Thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh tuyên truyền, phổ biến,

quán triệt Thông tư số 32/2024/TT-BCA, ngày 10/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Công

an về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 149/2020/TT-BCA, ngày

31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Phòng cháy và chữa cháy; trong đó lưu ý đến các quy định mới của Thông

tư về thực hiện thủ tục hành chính trong lĩnh vực phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ đến đoàn viên, CNVCLĐ để biết và thực hiện đảm bảo đúng quy

định.

(Có Thông tư số 32/2024/TT-BCA gửi kèm )

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, Thành phố, Công

đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2024-08-08T15:52:01+0700

		2024-08-08T15:45:09+0700